specifikacija lauko uniformos šilto švarko (IV sluoksnis)“ (toliau – 1 priedas), 5 priede „Lauko 

uniformos šilto švarko (IV sluoksnis) techniniai rodikliai“ ir 6 priede ,,Pasiūlymas“ nustatytus 

reikalavimus ir pagamintas pagal patvirtintą darbinį pavyzdį. 

1.2. Įsigyjamų Prekių minimalus kiekis – 23225 (dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai 

dvidešimt penki) vienetai. Maksimalus Prekių kiekis – 30 192 (trisdešimt tūkstančių vienas 

šimtas devyniasdešimt du vienetai. 

1.3. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas technines specifikacijas 

atitinkančias Prekes. Mokėtojas už prekes sumoka Sutarties nustatyta tvarka.  

1.4. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso šios Sutarties Specialiosios dalies 1.2 papunktyje 

nurodyto maksimalaus Prekių kiekio per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Prekės viršijančios 

minimalų kiekį įsigyjamos pagal poreikį. 

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Prekės vieneto įkainis yra 118,58 Eur (vienas šimtas aštuoniolika eurų 58 ct), su 21 % 

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

2.2. Pradinė sutarties vertė yra 2 958 816,00 Eur (du milijonai devyni šimtai penkiasdešimt 

aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiolika eurų 00 ct) be PVM ir 3 580 167,36 Eur (trys 

milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai 36 

ct), įskaitant 21 proc. PVM. 

2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 

2.4. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2. p. ir Sutarties specialiosios 

dalies 2.5 p. 

2.5. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų

[...]

Nustatytų reikalavimų neatitinkančių prekių pakeitimas 

kokybiškomis vykdomas pagal Sutarties bendrosios dalies 6.3 papunkčio nuostatas. 

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 

8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma ne mažesnė 

kaip 207 117,12 Eur (du šimtai septyni tūkstančiai vienas šimtas septyniolika eurų 12 ct) (7 

(septyni) procentai nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM) ir galiojimo terminas – ne 

trumpesnis kaip 38 (trisdešimt aštuoni) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Banko 

garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios dalies

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų 

minimalių nuostolių dydis yra – 0,1 procento nuo nepristatytų/nepakeistų prekių kainos be 

PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 

10.2. Sutarties bendrosios dalies 11.4 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių 

nuostolių dydis 207 117,12 Eur (du šimtai septyni tūkstančiai vienas šimtas septyniolika eurų 

12 ct) (7 procentai nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM). 

10.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.4 ir 5.1.5 punktuose nurodytais atvejais Šalių 

iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 443 822,40 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt 

trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du eurai 40 ct) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties 

specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM). 

10.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties 

bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.